
COMUNE DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

Copia di Ordinanza Sindacale
N. 21   del 16-06-2021

OGGETTO:
Adozione di provvedimento di Polizia Veterinaria -Focolaio di Brucellosi ditta S.L.

Parte Riservata al Settore II

       Bilancio ____________

Titolo    __________      Funzione _________
Servizio __________     Intervento ________
Capitolo __________

  Visto di regolarità contabile attestante la
copertura  finanziaria

   IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
       ( F.to Dr.  )
  ____________________________

                                 NOTE

L’anno  duemilaventuno il giorno  sedici  del mese di giugno nella sala delle adunanze del Comune
di Castellammare del Golfo, il SINDACO  Rizzo Nicolo', adotta la seguente Ordinanza:



CITTA' DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

IL SINDACO

Vista la nota n. 93/A6/V del 27.05.2021 del Dipartimento di Prevenzione
Veterinaria- Unità Operativa Territoriale Sanità Animale di Alcamo avente ad
oggetto “denuncia apertura focolaio di malattia infettiva” con la quale ai sensi
degli artt. 2 e 5 del R.P.V. n. 320/1954 viene comunicato che in data
03.05.2021 è stato accertato una focolaio di brucellosi ovi-caprina
nell’azienda della sig.ra S. L. residente in  Castellammare del Golfo in via
Omiss n. omiss, sita in Castellammare del Golfo c.da Omiss;
Che con provvedimento 02 del 03.05.2021 adottato dal Responsabile
dell’Unità Operativa Territoriale di Sanità Animale di Alcamo;
Vista la normativa in vigore relativa ai piani di risanamento degli allevamenti
della TBC, brucellosi e Leucosi enzootica bovina;
Visto il Regolamento di Polizia Veterinaria approvato con DPR n.320
dell’8.2.1954;
Visto il D.A. n. 31361 del 17.03.2000;
Visto il D.A. n.519 del 12.04.2002;
Vista l’O.M. del 28.05.2015 recante misure straordinarie per il controllo delle
BRC, TBC e LEB;

ORDINA

Alla Sig.ra S. L. residente in  Castellammare del Golfo, in via  Omiss  n.
Omiss nell’azienda ubicata  Castellammare del Golfo c.da Omiss
,l’osservanza scrupolosa delle disposizioni contenute nell’art.10 del
R.P.V. n.320/54, di tutte le disposizioni contenute nel provvedimento
sopra indicato nonché di tutte quelle che saranno adottate dal Servizio
Veterinario fino alla chiusura del focolaio di malattia.
Il Comando di Polizia Municipale è incaricato dell’esecuzione della presente
ordinanza che verrà notificata all’interessata.
Copia della presente, notificata all’interessata, verrà inviata al Servizio
Veterinario di Alcamo.
Eventuali infrazioni saranno sanzionate ai sensi della normativa vigente.

Il Responsabile del Procedimento
F.to Busi Osvaldo

IL SINDACO
F.to  Rizzo Nicolo'



CITTA' DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI



CITTA' DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

IL SINDACO
( F.to  Rizzo Nicolo' )

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio, 16-06-2021 IL VICE SEGRETARIO
GENERALE

Dott. Magaddino Simone

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art.11, comma 1, L.R. 44/91)

N. Reg. Pubbl. 1405

Il sottoscritto VICE SEGRETARIO GENERALE certifica, su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicata il giorno      16-06-2021    all’Albo Pretorio ove
rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi dal       16-06-2021    al      01-07-2021     nonché sul sito web del
Comune, www.castellammaredelgolfo.org

Il Responsabile Albo Pretorio IL VICE SEGRETARIO
GENERALE

F.to Dott. Magaddino Simone

     Il sottoscritto VICE SEGRETARIO GENERALE, visti gli atti d’ufficio

                                                                           ATTESTA

CHE la presente ordinanza è divenuta esecutiva il 16-06-2021

Dal Municipio, 16-06-2021 IL VICE SEGRETARIO
GENERALE

F.to Dott. Magaddino Simone


